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VENETO

5° trofeo Master - Belluno
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Piscina Comunale BL, Domenica 23/05/2004 ore 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.
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Atleta

Categoria M30 - M

SCAPOLAN STEFANO
FILIPPI FRANCESCO
POLESELLO MATTEO

Categoria M35 - M

FAMA' ALESSANDRO
RAMUSCELLO MAURIZIO
BONALDO MOSE'
BRANDALISE MARCO
FURLANETTO GABRIELE
COSTANTINI RICCARDO
BIANCARDI ENRICO
TONON ALESSANDRO
PINESE MASSIMO

MASO LUCA

GEROMEL GIULIANO
D'INCA' LEVIS TOMMASO

Categoria M40 - M

PIOVESAN FABIO
ANDREON ALESSANDRO
BONOLI RUDY

DAMO STEFANO
VIDOTTO STEFANO
ZILIO RAFFAELE
GUGLIELMINI MAURIZIO
DE ROSA MARCO
OSTANEL IVAN
ANDREETTA JOHNNY
ZAMBON LUCA

Categoria M45 - M

ZANCHETTA DARIO

LEVI MINZI DAVID
CALLIGARIS LUCA

DE PALMA ALESSANDRO
MARCHESIN STEFANO
CATTAI MICHELE

Categoria M50 - M

BRUNI ALESSANDRO
GIACHETTO MASSIMO
COLLA ROBERTO
TONON COSTANTINO
SACCON AUGUSTO
CIA ROBERTO
FELETTI MAURO
CESCON LORENZO

Categoria M55 - M

DRUSIAN MANSUETO
SCULTZ RICCARDO
DE COL RENATO

Serie

Anno

1980
1980
1983

1976
1979
1977
1977
1976
1977
1975
1977
1977
1975
1976
1977

1974
1970
1974
1971
1972
1971
1971
1972
1971
1970
1974

1967
1968
1969
1969
1968
1966

1963
1962
1964
1961
1964
1963
1962
1961

1957
1958
1955

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
28/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

tempo base

A.S.D. ARCANUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

tempo base

ASD RARI NANTES MOGLIANO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ARCANUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
ASD RARI NANTES MOGLIANO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
RONCADENUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

tempo base

ASD RARI NANTES MOGLIANO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

tempo base

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
RONCADENUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCANUOTO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S

tempo base

ASD RARI NANTES MOGLIANO
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCANUOTO

tempo base

A.S.D. ARCANUOTO
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
A.S.D. NUOTO BELLUNO

Tempo

01:51.1

02:10.3
02:11.2
03:02.9

01:53.3

02:10.4
02:14.7
02:14.9
02:19.0
02:34.3
02:35.4
02:35.5
02:50.1
02:54.2
02:59.6
03:29.8
ASS

01:55.0

02:04.2
02:39.6
02:43.6
02:49.4
02:50.9
02:53.3
02:53.6
03:00.6
03:13.1
RIT
ASS

01:57.2

02:32.9
02:38.5
03:00.1
03:12.6
03:13.2
ASS

02:01.5

02:44.0
02:52.6
02:53.6
03:10.2
03:10.3
03:20.4
03:22.8
03:25.9

02:05.8

02:48.2
02:51.9
02:58.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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4 4 6
5 6 4
6 3 8
1 5 8
2 4 8
3 2 9
4 1 9
1 5 9

PERIS MICHELE
SIMONATO ROBERTO
MONTAGNER WALTER

Categoria M60 - M

GIACCHETTO ROBERTO
FRANCESCHINI MIRCO
SARA ALFONSO
MARCON GELINDO

Categoria M70 - M
ZARAMELLA BRUNO

5° trofeo Master - Belluno
RISULTATI PER CATEGORIA

1959
1957
1956

1952
1950
1950
1952

1943

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
ASD RARI NANTES MOGLIANO

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S

tempo base

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD RARI NANTES MOGLIANO

RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

tempo base

Foglio n. 2
28/12/2013

03:00.0
03:01.0
03:09.1
02:12.8
03:08.8
03:12.4
03:16.2
03:43.1

02:29.7
03:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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